САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 года № 57-536

 г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 26 апреля

2012 года № 13-155 «О структуре и штатной численности контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий

и муниципальных образований», статьей 38 Устава муниципального

образования городского округа «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26 апреля

2012 года № 13-155 «О структуре и штатной численности контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»

(с изменениями от 3 декабря 2015 года № 53-580, 27 декабря 2016 года

№ 10-86, 26 декабря 2017 года № 28-217, 26 ноября 2021 года № 6-49,

24 декабря 2021 года № 9-95) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «32 штатные единицы» заменить словами

«33 штатные единицы».

1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                С.А. Овсянников

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Город Саратов»                                    П.В. Сурков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=141002&dst=100954
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=146224&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=100697&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=109016&dst=100012

Приложение к решению

Саратовской городской Думы

от 27 сентября 2024 года  № 57-536

СТРУКТУРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Инспекция по экспертно-

аналитической работе

Председатель

Инспекция по правовому

обеспечению деятельности

Аудитор

Аудитор

Контрольно-ревизионная

инспекция

Инспекция

по обеспечению

деятельности палаты

Контрольно-ревизионная

инспекция

Контрольно-ревизионная

инспекция

Контрольно-ревизионная

инспекция

Контрольно-ревизионная

инспекция

Заместитель

председателя